## Männerballett Kriegsdorf e.V.



Männerballett Kriegsdorf e.V. - Haydnstr. 7 - 53844 Troisdorf

## **Beitrittserklärung**

Ja, ich möchte Mitglied im Männerballett Kriegsdorf e.V. werden. ☐ Aktives Mitglied (Tänzer) Jahresbeitrag 60,00 € ☐ Inaktives Mitglied Jahresbeitrag 30,00 €

1. Vorsitzender Harald Merz 2. Vorsitzender Dirk Rolff Schatzmeister Bernd Wilberg

Pressewart Sebastian Ruschmeier

Beisitzer Joachim Bremer Karsten Kuhn Roland Seip

Der Mitgliedsbeitrag wird bei Eintritt bzw. am Anfang jedes Jahres per Einzugsermächtigung

| erhoben.  |                 |
|---|-----------------|
| Persönliche Angaben:  |                 |
| Name:   | Vorname:        |
| Geburtstag:   | Beitrittsdatum: |
| Anschrift:  |                 |
| Tel.:   | Mobil-Nr.:      |
| E-Mail:   |                 |
| Bankverbindung zum Lastschrift Einzug   |                 |
| Name des Kontoinhabers:   |                 |
| Name der Bank:  |                 |
| IBAN:   | BIC:            |
| Hiermit ermächtige ich Sie widerruflich, die von mir zu leistenden Beiträge für das Männerballett Kriegsdorf e.V. bei Fälligkeit zu Lasten meines Kontos durch Lastschrift einzuziehen. |                 |

Vereinsregister Nr. VR 3075 Steuer Nr. 220/5952/1499

Troisdorf, den .....

Kontakt

Tel: 0163/4098261 Email: info@maeba.eu www.maeba.eu • facebook.com/KriegsdorferMaennerballett Bankverbindungen VR-Bank Rhein-Sieg e.G BIC: GENODED1RST IBAN: DE79 3706 9520 1115 2540 10 Kreissparkasse Köln

BIC: COKSDE33XXX

Unterschrift des Mitglieds

IBAN: DE75 3705 0299 0006 0118 99